Blazes、Sincere King及Middle Spring及彼等任何一方的一致行動人士或任何其他股
東訂立構成收購守則規則25下特別交易的協議或安排；

- 12 -

(xii) 除待售股份的總代價外，聯合要約人或彼等任何一方的一致行動人士概無就買賣待
售股份向接管人、Ultra Harvest、Magic Blazes、Sincere King及Middle Spring及彼等
任何一方的一致行動人士支付或將予支付任何形式的其他代價、補償或利益；

(xiii) 任何股東及聯合要約人及彼等任何一方的一致行動人士概無任何理解、安排或協議
或特殊交易；及

(xiv) 聯合要約人並不知悉任何股東與本公司、其附屬公司或聯營公司之間訂有任何諒
解、安排、協議或特殊交易。

聯合要約人的資料

Great Match的資料

Great Match為於英屬處女群島註冊成立為投資控股有限公司。於本公告日期，Great
Match由蔡先生全資擁有。蔡先生為Great Match的唯一董事。

蔡先生的資料

蔡先生於二零零三年畢業於加拿大多倫多聖力嘉學院一般商業專業。彼以總經理一職加
入兆進投資有限公司，目前擔任執行董事，該公司於香港註冊成立，主要從事本地及海
外市場的消閒快速消費品貿易。蔡先生於兆進投資有限公司提供專業環球消閒快速消費
品貿易服務予世界各國。彼於過去十五年建立不同分銷渠道及目標分部。彼領導團隊
開拓東南亞新市場並於歐盟及中東的發達市場維持穩定增長。除了貿易業務外，蔡先生
在香港於物業管理範疇的家族企業與一隊約十名專才的團隊工作超過十年，現仍於該企
業工作。彼為租賃及物業管理公司的董事，負責規劃業務策略及管理本地及海外業務團
隊。蔡先生亦為仁愛堂，香港最大慈善機構之一，的董事會之總理。

Rich Vision的資料

Rich Vision為於英屬處女群島註冊成立為投資控股有限公司。於本公告日期，Rich
Vision由鄭先生全資擁有。鄭先生為Rich Vision的唯一董事。

- 13 -

鄭先生的資料

鄭先生為太陽國際集團有限公司（股份代號︰ 8029）的主席兼執行董事，該公司主要從
事放債、證券、純種馬交易、提供馬匹相關服務及配種馬投資，其已發行股份於聯交所
GEM上市。鄭先生亦為帝國集團環球控股有限公司（股份代號︰ 776）的主席兼執行董
事，該公司主要從事家居產品業務，亦經營物業投資及各類貸款產品和服務，以及手機
遊戲業務，其已發行股份於聯交所主板上市。

本公司的股權結構

下表載列本公司(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後及於本公告日期的股權結構，此乃根據
公開可得資料（包括但不限於二零一八年年報及二零一九年中期業績公告）編製：

股東 緊接完成前
緊隨完成後及於
本公告日期

股份數目 % 股份數目 %

聯合要約人及彼等任何的一致行
動人士 438,422,315 60.175
– Great Match – – 219,211,158 30.088
– Rich Vision – – 219,211,157 30.087

Ultra Harvest（附註1及8） 205,962,125 28.269 44,908,000 6.164
Magic Blazes（附註2及8） 68,229,512 9.365 10,000 0.001
Sincere King（附註3及8） 85,500,000 11.735 – –
Middle Spring（附註4及8） 123,648,678 16.971 – –
申勇先生（附註5） 6,520,000 0.895 6,520,000 0.895
申柯先生（附註6） 5,510,000 0.756 5,510,000 0.756
孟青女士（附註7） 5,500,000 0.755 5,500,000 0.755
其他公眾股東 227,714,482 31.254 227,714,482 31.254

728,584,797 100.00 728,584,797 100.00

- 14 -

附註︰

1. Ultra Harvest由申勇先生擁有51%、由王玉強先生擁有39%及由申柯先生擁有10%。

2. Magic Blazes為Ultra Harvest的全資附屬公司。

3. 根據Sincere King的股東名冊及據聯合要約人所深知，Zhang Hong為Sincere King的唯一登
記股東。

4. Middle Spring由申勇先生全資擁有。

5. 申勇先生為本公司主席兼執行董事。

6. 申柯先生為申勇先生的兒子。

7. 孟青女士為申勇先生的配偶。

8. 根據委任契據，Cheer Hope於二零一九年五月二十日委任接管人為待售股份的共同及各
別接管人。儘管委任接管人，緊接完成前，相關待售股份分別由Ultra Harvest、Magic
Blazes、Middle Spring及Sincere King實益擁有。

本集團聯合要約人的意向

於該等要約截止後，聯合要約人有意讓本公司繼續專注發展其於中國的現有業務。聯合
要約人無意於該等要約截止後對本集團現有營運及業務作出任何重大改變。

然而，聯合要約人將對本集團現時主要業務及營運以及財務狀況進行詳細審閱，以就本
集團長期業務發展制定業務計劃及策略，並將為本集團探索其他商機。視乎審閱結果及
倘出現合適投資或業務機遇，聯合要約人或會考慮本集團進行任何資產及╱或業務收購